
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

VICESEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE

OGGETTO: Rettifica graduatoria finale della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura 
di 7 posti di lingua italiana a tempo pieno e indeterminato nel profilo di  “Istruttore Educativo 
(Integrazione Scolastica e Ricreatori)” cat. C approvata con  Determinazione Dirigenziale n. 1537 
dd.24/06/2022.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la propria Determinazione Dirigenziale  n. 1537 dd.24/06/2022 con la quale è 
stata approvata la graduatoria finale della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura  di 
7  posti  di  lingua  italiana  a  tempo pieno e indeterminato  nel  profilo  di   “Istruttore  Educativo 
(Integrazione Scolastica e Ricreatori)” cat. C;

atteso  che  la  graduatoria  citata  reca  un  errore  materiale  con  riguardo  al  calcolo  del 
punteggio  attribuito  ai  titoli  specificati  all'art.  9  dell'avviso  di  selezione  e  conseguentemente 
risultano errate la valutazione complessiva riportata dal candidato identificato con il numero di 
istanza 80366 e la sua posizione in graduatoria;

ritenuto  pertanto  necessario  procedere  alla  riformulazione  ed  all'approvazione  della 
graduatoria finale della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura  di 7 posti di lingua 
italiana a tempo pieno e indeterminato nel profilo di  “Istruttore Educativo (Integrazione Scolastica 
e  Ricreatori)”  cat.  C attribuendo  il  punteggio  esatto  attribuito  ai  titoli  specificati  all'art.  9 
dell'avviso di selezione al candidato identificato con il numero di istanza 80366;

espresso il parere di cui all'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e  
correttezza amministrativa

DETERMINA

di  riformulare  e  di  approvare,  tenuto  conto  delle  indicazioni  fornite  in  premessa,  la 
graduatoria finale della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura  di 7 posti di lingua 
italiana a tempo pieno e indeterminato nel profilo di “Istruttore Educativo (Integrazione Scolastica 
e Ricreatori)” cat. C di cui all' ALL.1.

Determinazione n. 2343 / 2022



.

IL DIRETTORE GENERALE

    (dott. Fabio LORENZUT)

Allegati:
Graduatoria_finale_corretta.pdf

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 2343 / 2022



 Atto n. 2343 del 29/06/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FABIO LORENZUT
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 29/06/2022 12:15:00


